



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ ๗

\*\*\*\*\*

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ ๗ นั้น

เพื่อปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการกำหนด โดยมีข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามแบบที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแสนสุข หมู่ที่ ๗		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ห้าแสนบาทถ้วน)	๕๐๐,๐๐๐.-	บาท	
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๗๖ เมตร		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ ก.ย. ๒๕๖๔	เป็นเงิน	๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)	จำนวน	๑	แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	นางสาวจิตรา แต่งเส็ง		
๗.๒	นางสาวรัชนีวรรณ โกสุม		
๗.๓	นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์		

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

นายสุรัตน์ คุณพิพัฒน์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย



แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบเขตกรรมสิทธิ์

ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 176.00 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 7 ตำบลสุขฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการ วันที่ 20 เดือนกันยายน พ.ศ.2564

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างพื้นทาง								
	- งานฉาบผิวขนาดเบา	220.00	ตารางเมตร	1.7300	380.6000	1.3607	2.3500	517.8800	
	- งานทรายถมคันทาง	44.00	ลูกบาศก์เมตร	248.4000	10,929.6000	1.3607	337.9900	14,871.9000	
2	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	880.00	ตารางเมตร	348.7000	306,856.0000	1.3607	474.4700	417,538.9500	
2.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง @ 50 เมตร ( EXPANSION JOINT)	20.00	เมตร	410.7400	8,214.8000	1.3607	558.8900	11,177.8700	
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง @ 10 เมตร (CONTRACTION JOINT)	65.00	เมตร	288.9700	18,783.0500	1.3607	393.2000	25,558.0900	
2.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	176.00	เมตร	74.1760	13,054.9700	1.3607	100.9300	17,763.8900	
3	งานไหล่ทาง								
	-งานไหล่ทางหินคลุก	30.36	ลูกบาศก์เมตร	378.5800	11,493.6800	1.3607	515.1300	15,639.4500	
4	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	(ตามหนังสือที่ มท 0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547)					
					369332.1000		TOTAL	503,068.0300	

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	369332.1000
(2) ค่างานต้นทุน(สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(3) ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	
(4) Factor F (งานทาง)	=	1.3607
(5) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(6) Factor F(ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(7) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(8) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	500,000.0000

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวจิตราแดงเส็ง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัชนิวรรณ โกสม)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายเกียรติศักดิ์ ทิมพันธ์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน